
2020 年 5 月 26 日 

雪印メグミルク株式会社 

雪印メグミルク夏休みファミリーミュージカル 

東京公演・大阪公演中止のお知らせ 

８月に開催を予定しておりました「雪印メグミルク２０２０年夏休みファミリーミュージカル」東京公演

と大阪公演は、新型コロナウイルスの感染状況等を鑑み、お客さまそして出演者、関係者の健康と

安全を第一に考慮しました結果、中止させていただくこととなりました。 

これまで公演を楽しみにしてくださっていたお客さまには大変申し訳なく、深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

2019 年雪印メグミルク夏休みファミリーミュージカルの一幕 

7 月下旬期間限定で公開します！ 

２０１９年夏公演の「おおかみとおとぎの森の仲間たち」の全編動画 

ぜひご家族でお楽しみください。 


